## Quarte partis libri Pastoralis cure

aspiciat: ut dum cor ex memoria infirmatis alteriē: apud humilitatis auctorē robustius in virtute solide: quia et plerūq; omnipotens deus iecirco rectorū mentes quāuis ex magna parte perficit: imperfetas tamen ex parua aliqua parte derelinquit: ut cū miris virtutib⁹ rutilat: imperspectiōne sue tediō tabescat: et nequaquam se de magnis erigat: cū adhuc contra se minū immūcētes laborant: sed quia extrema nō valent vincere de precipuis actibus non audeat superbire. Ecce bone vir reprehēsionis mee necessitatae cōpulsus: dum mōstrare qualis esse debeat pastor in uigilo: puchā et epinxi hominem: pictor fedus: alios ad perfectiōis litus dirigo: qui ad huc in delictorum fluctibus versor. Sed in huīis queō vitez naufragio orationis rūe me tabula sustine: ut quia pondus p̄sum me deprimit: tui me meriti manus levet.

**B**eati Gregorij pape: Liber cure pastoralis insigni laude cōmēdatus: diligentī studio emēdatus: ac debita distincțiōe partitus: vigilantiq; cura in vrbe Basiliensi arte impressoria perfectus: feliciter explicit. Sub anno domini. Ad illesimo quadrin gētesimō nonagesimō sexto: die vero decimoquinto Adensis februarij.

Laus deo.